
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – ZASTUPITELSTVO MĚSTA 
 
 
 

Z á p i s  
z ustavujícího zasedání zastupitelstva města ze dne 17. října 2022 

Zasedání bylo zahájeno v 16:00. 
 
 
 

ZAHÁJENÍ  

Ing. arch. Rosa, dosavadní starosta, přivítal přítomné zastupitele i hosty. 
Konstatoval, že před zahájením jednání došlo k ověření zvolení jednotlivých zastupitelů.  
 
Zazněla hymna České republiky. 
 
Ing. arch. Rosa konstatoval, že ustavující zasedání zastupitelstva bylo svoláno v souladu se záko-
nem.  
 
V současné době je přítomno 32 členů zastupitelstva města. Omluven Mgr. Jiří Paták. 
 
Upozornil na zákon o střetu zájmů, nutno oznámit před hlasováním. 
 
Za skrutátorky určeny: Mgr. Michaela Dědková, Jana Suchánková. 
 
 
Složení slibu členů zastupitelstva města 

Ing. arch. Rosa uvedl, že případné odmítnutí složení slibu nebo složení slibu s výhradou má za 
důsledek neplatnost mandátu člena zastupitelstva města.  
Jednotliví členové zastupitelstva složili slib. 
Ing. arch. Rosa konstatoval, že všichni přítomní zastupitelé složili slib. Mgr. Paták složí slib na dal-
ším zasedání zastupitelstva města dne 14.11.2022. 
 
Za ověřovatele zápisu stanoveni Mgr. Petr Skokan, MUDr. Antonín Vajcík. 
 
Za zapisovatelku byla určena Mgr. Petra Velebová. 
 
 
Schválení programu zasedání 

Dále Ing. arch. Rosa seznámil přítomné zastupitele s návrhem programu dnešního ustavujícího 
zasedání zastupitelstva města a to tak, že jej přečetl po jednotlivých bodech a podbodech (v pí-
semné podobě zastupitelé obdrželi společně s dalšími materiály pro dnešní jednání). 
 
Program 

1) Volba návrhového výboru 
2) Volba volebního výboru 
3) Volba starosty a místostarostů 

a) určení počtu místostarostů 
b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolně-

ní (§ 71 zákona o obcích) 



Stránka 2 z 10 

c) volba starosty 
d) volba místostarostů 
e) stanovení zastupování starosty. 

4) Volba ostatních členů Rady města Trutnova 
a) určení počtu členů rady města 
b) volba ostatních členů rady města. 

5) Zřízení finančního a kontrolního výboru, včetně volby předsedů a členů 
a) určení počtu členů kontrolního a finančního výboru 
b) určení způsobu volby finančního a kontrolního výboru 
c) hlasování o složení kontrolního výboru 
d) hlasování o složení finančního výboru 

6) Určení oddávajících 
7) Určení odměn uvolněných a neuvolněných zastupitelů města. 
8) Závěr 

 
Návrhy k programu 
MUDr. Plzák navrhuje bod Zřízení finančního, kontrolního výboru rozšířit a nově ho nazvat Zřízení 
finančního, kontrolního a osadních výborů. MUDr. Plzák navrhuje zřízení nových výborů pro měst-
skou část Poříčí a Horní Staré Město. 
Mgr. Adamec uvedl, že zákon o obcích zřízení nových výborů umožňuje. Dle jeho názoru by na 
ustavujícím zasedání nového zastupitelstva města měly být projednány jen výbory zřizované ze 
zákona. U nově zřizovaných výborů by také měla být jasná náplň jejich činnosti. 
Žádné připomínky, návrhy k doplnění programu nebyly.  
 
Hlasování o návrhu MUDr. Plzáka 
Zřízení finančního a kontrolního výboru, osadních výborů 
 

Hlasování: 13 – 10 – 8 (1) – návrh nebyl přijat 
 

Předložený návrh na MUDr. Plzáka nezískal při hlasování potřebnou většinu – z pohledu 
čl. 12 odst. 4 Jednacího řádu Zastupitelstva města Trutnova, byl prohlášen za zamítnutý. 

 
 
Hlasování o předloženém návrhu usnesení 
Zastupitelstvo města Trutnova schvaluje program ustavujícího zasedání zastupitelstva města dle 
přeloženého návrhu. 
 

Hlasování: 28 – 2 – 1 (1) 
 

MUDr. Plzák požaduje nové hlasování (problém s hlasovacím zařízením). 
 
 
Nové hlasování o předloženém návrhu usnesení 
Zastupitelstvo města Trutnova schvaluje program ustavujícího zasedání zastupitelstva města dle 
přeloženého návrhu. 

Hlasování: 29 – 2 – 1 
 
 
Volba návrhového výboru 

Ing. arch. Rosa uvedl, že bude nutné ustanovit návrhový výbor. 

Návrhy na členy návrhového výboru 
1. Mgr. Ondřej Čalovka 
2. Ing. Luboš Panny 
3. Ing. Vladislav Sauer 
 
Další návrhy na členy návrhového výboru nebyly. Nominovaní kandidaturu přijali.  



Stránka 3 z 10 

Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova zřizuje návrhový výbor ve složení: 
1. Ing. Ondřej Čalovka 
2. Ing. Luboš Panny 
3. Ing. Vladislav Sauer. 

Hlasování: 31 – 0 – 1 
 
 
Volba volebního výboru 

Volební výbor bude sčítat hlasy při volbě starosty, místostarostů, členů rady města, předsedy 
a členů finančního výboru, předsedy a členů kontrolního výboru. Výbor musí mít lichý počet členů.  
Zahájena rozprava. 
Mgr. Hendrych navrhuje, aby volební výbor byl 5členný. 
Další návrhy ani připomínky nebyly, rozprava ukončena. 
 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova stanovuje počet členů volebního výboru na 5. 
 

Hlasování: 32 – 0 – 0 
 
Složení volebního výboru 

Ing. arch. Rosa vyzval jednotlivé strany, aby nominovaly svého kandidáta do volebního výboru. 

Návrhy na členy volebního výboru 
1. Mgr. Ivan Adamec 
2. MUDr. Jiří David 
3. Marek Hanč 
4. Ing. Kateřina Hindráková 
5. Petr Švaral 
 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova zřizuje volební výbor ve složení Mgr. Ivan Adamec, MUDr. Jiří Da-
vid, Marek Hanč, Ing. Kateřina Hindráková, Petr Švaral. 

Hlasování: 31 – 0 – 0 (1) 
 
 
 
Volba předsedy volebního výboru 

Dále Ing. arch. Rosa vyzval členy volebního výboru o navržení předsedy volebního výboru. 
 
Návrh na předsedu volebního výboru 

1. Mgr. Ivan Adamec 

Další návrhy nebyly. Nominovaný přijímá funkci předsedy volebního výboru. 
 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova určuje předsedou volebního výboru Mgr. Ivana Adamce. 

Hlasování: 31 – 0 – 0 (1) 
 
  



Stránka 4 z 10 

VOLBA STAROSTY A MÍSTOSTAROSTŮ 

Určení počtu místostarostů 

Ing. arch. Rosa navrhuje počet místostarostů na 2. 

Další návrhy nebyly. 
 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova stanovuje počet místostarostů na 2. 

Hlasování: 31 – 0 – 1 
 
 
Určení, které funkce budou členové zastupitelstva města vykonávat jako dlouhodobě uvol-
nění 

Ing. arch. Rosa podal návrh, aby funkci dlouhodobě uvolněného zastupitele vykonávali starosta 
a oba místostarostové. Jiný návrh nebyl. 

 

Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova určuje, že dlouhodobě uvolněnými členy jsou starosta a oba mís-
tostarostové. 

Hlasování: 30 – 0 – 2 
 
 
 
 
Určení způsobu volby starosty a místostarostů 

Mgr. Hendrych uvedl, že způsob hlasování je upraven v čl. 15 a 16 jednacího řádu – tajné hlaso-
vaní pomocí hlasovacích lístků. Podrobně seznámil s průběhem volby starosty a místostarostů. 
Návrhy k určení způsobu volby starosty a místostarosty nebyly. 
 
Zahájena rozprava. 
MUDr. Plzák se dotazuje, zda na volebních lístcích mohou být uvedeni členové volebního výboru. 
Mgr. Adamec uvedl, že nejprve budou podávány návrhy kandidátů na funkci starosty. Nepředpo-
kládá se, že jimi budou členové volebního výboru. Pokud by tato situace nastala, musely by být 
hlasovací lístky upraveny. 
Další dotazy nebyly, rozprava ukončena. 
 
Volba starosty 

Návrhy kandidátů na funkci starosty 

1. MgA. Kasík navrhuje na funkci starosty Ing. arch. Michala Rosu. 

Další návrhy nebyly. Kandidát nominaci přijal. 
 
Ing. arch. Rosa předal řízení dalšího průběhu zastupitelstva Mgr. Tomášovi Hendrychovi. 
 
Mgr. Tomáši Hendrych před zahájením volby starosty předal slovo dosavadnímu starostovi města. 
Ing. arch. Rosa předstoupil před členy Zastupitelstva města Trutnova s krátkým projevem.  
 
V 16:41 zahájena volba starosty. Hlasovací urna je umístěna v předsálí. Hlasování ukončeno 
v 16:58. 
  



Stránka 5 z 10 

Předseda volebního výboru seznámil přítomné zastupitele s výsledkem volby starosty.  
Počet odevzdaných hlasovacích lístků celkem 32 

- počet neplatných lístků 6 
- počet hlasů pro Ing. arch. Rosu 26 
- počet hlasů odevzdaných proti návrhu 0 

 
 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova volí Ing. arch. Michala Rosu starostou města Trutnova. 
 
Mgr. Hendrych předal řízení dalšího průběhu zastupitelstva nově zvolenému starostovi. 
Nově zvolený starosta mu poděkoval za dosavadní řízení zasedání zastupitelstva. Dále poděkoval 
všem zastupitelům, kteří ho podpořili, za důvěru. 
 
 
Volba místostarostů města 

Návrhy kandidátů na funkci místostarostů 

1. Mgr. Skokan navrhuje na funkci místostarosty Mgr. Tomáše Hendrycha.  
2. Mgr. Čalovka navrhuje na funkci místostarosty Mgr. Tomáše Eichlera. 
 
Další návrhy na místostarosty nebyly. Výše uvedení kandidáti nominaci přijali. 
 
V 16:58 zahájena volba místostarostů, hlasování ukončeno v 17:11. 
 
Mgr. Adamec, předseda volebního výboru, seznámil zastupitele s výsledkem volby místostarostů 
města. 
Počet odevzdaných hlasovacích lístků celkem 32 

- počet hlasů pro Mgr. Tomáše Hendrycha 24 
- počet hlasů pro Mgr. Tomáše Eichlera 21 
- neplatných lístků 8 

 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova volí místostarosty města Trutnova Mgr. Tomáše Hendrycha 
a Mgr. Tomáše Eichlera. 
 
 
Stanovení zastupování starosty 

Ing. arch. Rosa navrhl, aby byl v případě své nepřítomnosti zastupován kterýmkoliv 
z místostarostů. V rozpravě se nikdo nepřihlásil.  
 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova určuje, že kterýkoli z místostarostů zastupuje samostatně starostu 
v době jeho nepřítomnosti, jedná a rozhoduje ve všech věcech, které jsou svěřeny starostovi. 
 

Hlasování: 31 – 0 – 1 
 
 
 
  



Stránka 6 z 10 

VOLBA OSTATNÍCH ČLENŮ RADY MĚSTA TRUTNOVA 

Určení počtu členů Rady města Trutnova 

Návrhy na počet členů rady města 

Starosta města navrhuje 11členou radu města. 

Žádné další návrhy nebyly. 
 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova stanovuje počet členů rady města na 11. 
 

Hlasování: 29 – 0 – 3 
 
 
 
Určení způsobu volby ostatních členů rady města 

Ing. arch. Rosa uvedl, že způsob hlasování je upraven v čl. 15 a 16 jednacího řádu – tajné hlaso-
vaní pomocí hlasovacích lístků. Starosta a místostarostové jsou členy Rady města Trutnova ze 
zákona. 

Zahájena rozprava. 
Mgr. Adamec navrhuje, aby došlo k úpravě hlasovacích lístků tak, aby buď byly volební lístky roz-
dány v jednacím sále s tím, že při úpravě nebude patrně možné dodržet tajnost volby (důvodem je 
seznam jmen, která jsou navržena a která by si nemuseli členové zastupitelstva zapamatovat) ne-
bo navrhuje úpravu hlasovacích lístků tak, že budou uvedeni pouze navržení členové.  
Další návrhy k určení způsobu volby ostatních členů rady města nebyly. Rozprava ukončena se 
závěrem, že budou upraveny hlasovací lístky dle navržených kandidátů na členy rady města. 
 
 
Volba ostatních členů rady města 

Návrhy kandidátů na členy rady města 

Ing. arch. Rosa navrhuje na členy rady města: Mgr. Radka Horáka, Mgr. Pavla Káňu, MgA. Libora 
Kasíka, MUDr. Jozefa Kochana, PhDr. Janu Křemenskou, Mgr. Petra Skokana, Mgr. Petra Horčič-
ku, pana Milana Lhotáka. 

Další návrhy nebyly. Výše uvedení kandidáti nominaci přijali. 
 
V 17:19 zahájena volba ostatních členů rady města, hlasování ukončeno v 17:39. 
 
Předseda volebního výboru seznámil přítomné zastupitele s výsledkem volby starosty.  
Počet odevzdaných hlasovacích lístků celkem 32 

- počet neplatných lístků 0 
- počet odevzdaných hlasů pro Mgr. Radka Horáka 25 
- počet odevzdaných hlasů pro Mgr. Petra Horčičku 23 
- počet odevzdaných hlasů pro Mgr. Pavla Káňu 26 
- počet odevzdaných hlasů pro MgA. Libora Kasíka 25 
- počet odevzdaných hlasů pro MUDr. Jozefa Kochana 22 
- počet odevzdaných hlasů pro PhDr. Janu Křemenskou 25 
- počet odevzdaných hlasů pro Milana Lhotáka 24 
- počet odevzdaných hlasů pro Mgr. Petra Skokana 25 

 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova volí ostatními členy rady města Mgr. Radka Horáka, Mgr. Petra 
Horčičku, Mgr. Pavla Káňu, MgA. Libora Kasíka, MUDr. Jozefa Kochana, PhDr. Janu Křemenskou, 
Milana Lhotáka, Mgr. Petra Skokana. 
  



Stránka 7 z 10 

ZŘÍZENÍ FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU 

Slova se ujal starosta města, který uvedl, že jako první je třeba určit počet členů výborů. 
Z předchozích let lze považovat počet 11 členů finančního a kontrolního výboru za dostačující. 
Z tohoto důvodu navrhl počet členů kontrolního a finančního výboru na 11.  

Do rozpravy se nikdo nepřihlásil.  

Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova stanovuje počet členů finančního a kontrolního výboru na 11.  

Hlasování: 32 – 0 – 0  

 

Způsob hlasování je upraven v čl. 15 a 16 Jednacího řádu Zastupitelstva města Trutnova, pokud 
se jedná o postavení zastupitele města. Vzhledem k tomu, že proběhla jednání se všemi zástupci 
volebních stran, kteří navrhli své zástupce do kontrolního a finančního výboru, navrhuje 
Ing. arch. Rosa hlasování aklamací a v tomto smyslu podává procedurální návrh.  

Hlasování: 31 – 0 – 0 (1) 

Následně seznámil přítomné zastupitele s nominacemi na složení finančního a kontrolního výboru.  

Finanční výbor Zastupitelstva města Trutnova 

Předseda: Ing. Karel Nečas 
Tajemnice: Eva Žáková 
Členové: 
Iveta Špičková 
Iva Moštěková 
Petr Kubo 
Ing. Marek Šváb 
Mgr. Pavel Káňa 
Juraj Sucháň 
Ing. Josef Taláb 
Mgr. Petr Skokan 
Adam Valenta 
 
Starosta otevřel rozpravu a dotázal se, zda má někdo připomínky či jiné návrhy.  
Mgr. Adamec navrhuje hlasovat o všech členech výborů najednou. Starosta uvedl, že takto bylo 
hlasování myšleno – hlasuje se o výboru jako celku vč. předsedy.  
Ing. Voborník má připomínku k pracovníkovi městskému úřadu, který je členem výborů jako tajem-
ník. Dle jeho názoru by neměl mít hlasovací právo, vykonává pouze servis.  
Ing. Seidel, tajemník MěÚ, uvedl, že předložený návrh vychází z platných statutů výborů. 
Mgr. Adamec uvedl, že pokud zastupitelé požadují, aby tajemník výboru neměl hlasovací právo, 
musí se nejprve projednat a schválit změna stávajícího statutu výboru. 
Ing. Voborník trvá na svém požadavku. Ze zákona má být lichý počet členů výboru, tj. bez hlaso-
vacího práva tajemníka výboru. Ing. Voborník svůj požadavek podává jako protinávrh. 
Mgr. Adamec upozornil, že tento protinávrh nelze projednat. V této chvíli se projednává složení 
výborů, které vychází z platného Jednacího řádu výboru Zastupitelstva města Trutnova. Případná 
změna musí být projednána a schválena Zastupitelstvem města Trutnova, to ale dnes není možné. 
Ing. Javůrek doplnil, že principem připomínky je deklarace rozdělení politické moci v jednotlivých 
výborech. Navrhoval by proto, aby se o každém členovi výboru hlasovalo zvlášť.  
Starosta města uvedl, že členové zastupitelstva odsouhlasili schválení složení finančního a kont-
rolního výboru aklamací. Znovu vyzývá k doplnění člena kontrolního výboru. 
Mgr. Káňa se dotazuje, zda kandidáta na funkci tajemníka výboru volí také zastupitelstvo. 
MUDr. Plzák navrhuje doplnit členy jednotlivých výborů místo tajemníka a následně o nich hlaso-
vat. Starosta města uvedl, že tento způsob není realizovatelný. 
Mgr. Skokan navrhuje hlasovat o předloženém návrhu na složení výborů. Na další zasedání navr-
huje připravit, projednat a schválit změnu jednacího řádu výborů a uvolněné místo dovolit. 



Stránka 8 z 10 

Mgr. Adamec znovu zopakoval, že hlasovací právo tajemníka výboru lze změnit, ale bude nutné 
změnit a schválit jednací řád. 
Další dotazy, návrhy nebyly.  
 
Starosta po ukončení rozpravy znovu přečetl složení výboru vč. funkcí členů výboru jako návrh na 
usnesení.  
 
Složení finančního výboru 

Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova volí 

 předsedou finančního výboru Ing. Karla Nečase 

 tajemnicí finančního výboru Evu Žákovou 

 ostatními členy finančního výboru Ivetu Špičkovou, Ivu Moštěkovou, Petra Kuba, Ing. Marka 
Švába, Mgr. Pavla Káňu, Juraje Sucháně, Ing. Josefa Talába, Mgr. Petra Skokana, Adama Va-
lentu. 

Hlasování: 31 – 0 – 1 
 
 
Starosta města přistoupil k volbě členů kontrolního výboru s tím, že strana Žít v Trutnově svého 
zástupce nenominovala. Toto místo zůstane uvolněné. Pokud by si toto zástupci politické strany 
Žít v Trutnově rozmysleli. Proto je výbor prozatím 10členný a dojde k jeho doplnění kandidátem 
z opozice nebo koalice. 

Starosta následně přečetl návrh na usnesení, kdy přečetl celé složení kontrolního výboru zastupi-
telstva města včetně funkcí jednotlivých členů.  

Kontrolní výbor Zastupitelstva města Trutnova 

Předseda: Ing. Tomáš Voborník 
Tajemník: Ing. Luboš Havlíček 
Členové: 
MUDr. Pavel Plzák 
Ing. Luboš Panny 
JUDr. Dalibor Pluskal 
Juraj Sucháň 
Zuzana Trösterová 
RNDr. Jaroslav Zálešák, Ph.D. 
Bc. Kateřina Hůlková 
Eduard Bednařík 

 
Zahájena rozprava. 
Mgr. Sobotka zdůvodnil, proč strana Žít v Trutnově nenominovala žádného člena, neboť bývá zvy-
kem, že opozice má většinu v kontrolním výboru. Dle jeho názoru vnímá kontrolní výbor jako ne-
funkční. Žádné další návrhy či připomínky nebyly.  

Složení kontrolního výboru 

Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova volí 

 předsedou kontrolního výboru Ing. Tomáše Voborníka 

 tajemníkem Ing. Luboše Havlíčka 

 ostatními členy kontrolního výboru: MUDr. Pavla Plzáka, Ing. Luboše Pannyho, JUDr. Dalibora 
Pluskala, Juraje Sucháně, Zuzanu Trösterovou, RNDr. Jaroslava Zálešáka, Ph.D., Bc. Kateřinu 
Hůlkovou, Eduarda Bednaříka. 

Hlasování: 30 – 0 – 2 
  



Stránka 9 z 10 

URČENÍ ODDÁVAJÍCÍCH 

Určení oddávajících 

Ing. arch. Rosa seznámil přítomné s návrhy na oddávající. 

Návrhy kandidátů na oddávající 
1. Mgr. Petr Horčička 
2. MgA. Libor Kasík 
3. Mgr. Pavel Káňa 
4. Mgr. Ivan Adamec 
5. Mgr. Ondřej Čalovka 
 
Následně vyzval k předkládání dalších návrhů na určení oddávajících. Další návrhy nepadly. Kan-
didáti nominaci přijali. 

 
Usnesení ZM 
Zastupitelstvo města Trutnova pověřuje k přijímání prohlášení o uzavření manželství Mgr. Ivana 
Adamce, Mgr. Ondřeje Čalovku, Mgr. Petra Horčičku, Mgr. Pavla Káňu, MgA. Libora Kasíka. 

Hlasování: 31 – 0 – 0 (1) 
 
 
 
 

STANOVENÍ ODMĚN ZA VÝKON FUNKCÍ NEUVOLNĚNÝM ČLENŮM ZASTUPITEL-
STVA MĚSTA 

Zahájena rozprava k danému bodu. 
Ing. Jan Seidel, tajemník MěÚ, seznámil zastupitele s návrhem na stanovení odměn zastupitelům, 
který vychází ze stávající platné legislativy. 
Dotazy k danému bodu nebyly. 
 
Usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova stanovuje 

 pro neuvolněné členy zastupitelstva města výši odměn za výkon funkcí  
a) neuvolněného člena Zastupitelstva města Trutnova   2.569 Kč 
b) neuvolněného člena Rady města Trutnova   10.274 Kč 
c) předsedy výboru zastupitelstva města nebo komise rady města  5.137 Kč, 
tj. v maximální výši dle příslušného nařízení vlády č. 318/2017 Sb. s účinností od schválení to-
hoto usnesení; v případě nového zvolení do příslušné funkce ode dne zvolení do funkce 
a v případě nastupujícího náhradníka je odměna poskytována ode dne složení slibu člena za-
stupitelstva města, 

 v případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města odměnu jako 
souhrn odměn za výkon funkcí člena rady města a předsedy výboru zastupitelstva města nebo 
předsedy komise rady města; do souhrnné odměny jsou zahrnuty vždy maximálně 3 odměny za 
funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem města. 

Zastupitelstvo města Trutnova schvaluje 
poskytnutí odměn a příspěvků dle s ust. § 80 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
členům Zastupitelstva města Trutnova v rozsahu a výši vyplývající z Kolektivní smlouvy mezi měs-
tem Trutnovem a ZO odborového svazu státních orgánů a organizací MěÚ Trutnova a Statutu so-
ciálního fondu města Trutnova. 

Hlasování: 31 – 0 – 1 
 
Ing. Seidel, tajemník MěÚ, seznámil zastupitele s několika organizačními pokyny (vyplnění dotaz-
níků, možnost přihlásit se na kurz Zastupitel v pře(hle)du). 



Stránka 10 z 10 

ZÁVĚR 

Ing. arch. Rosa poděkoval všem zastupitelům za účast na dnešním ustavujícím zasedání. Popřál 
všem, aby všechna jimi učiněná rozhodnutí byla ve prospěch občanů města. 
 
Další zasedání zastupitelstva města se uskuteční v pondělí 14.11.2022 od 16:00.  
 
Zasedání ustavujícího zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:04. 
 
 
 
Zapsala: Mgr. Petra Velebová 
 
 
 
 
 
 
 Ing. arch. Michal Rosa Mgr. Tomáš Hendrych 
 starosta místostarosta 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
 
 
 
 
 
 Mgr. Petr Skokan MUDr. Antonín Vajcík 

L. S. 


